is quidem primus foras prodit, post puerum vero sanies
 crassa et cruenta, fitque huic ductus quidam, non fecus ac
 aqua in mensam effusa. Postquam singulis diebus, toto quo
 diximus tempore, purgatio foras procedit, primo quidem
 quantum hemina Attica una et dimidia, vel paulo plus, aut
 minus, pro eius ratione, dum cesset. Prodit autem velut a
 victima sanguis, si bene habeat, et bene habitura sit mulier,
 citoque concrefcit. Quod si neque recte valeat, neque sana
 futura sit, purgatio tum parciior tum specie deterior prodit,
 neque cito concrefcit. Sic autem se res habet. Si mulier
 uterum gerens morbo aliquo minime cognato laboret, in
 partus purgatione perit. Quod si uterum gerens statim primis
 diebus non repurgetur, sive bene valeat, sive non, eique
 derepente purgatio sive sponte, sive a medicamento com-
 moveatur, pro ratione dierum, quibus non semel profluxit,
 procedet. Nisi enim a partus purgamentis mulier repurgetur,
 magno morbo tentabitur, vitaeque periculum incurret,
 nisi quis celeri adhibita curatione convenientem purgatio-

Ed. Chart. V. [315.] Foel. I. 239. Ed. Lind. I. (142. 143.)
 σιν. ταῦτα εἰσενεγκάμην ὥδε διὰ τοῦτο, ὅπως ἀποφῆρω ὅτι
 τῶν παιδιῶν γίνεται ἡ διάκρισις τῶν μελέων ἢ μακροιάτη ἐπὶ
 μὲν τῇ κόρῃ ἐν τεσσαράκοντα καὶ δυοῖν ἡμέρησιν, ἐπὶ δὲ τῷ
 κόρῳ ἐν τριήκοντα ἡμέρησιν. ἱστόριον ἢ κάθαρσις τῶν λο-
 χίων, ὅτι ἐπὶ μὲν τῇ κόρῃ γίνεται ἐν τεσσαράκοντα καὶ δυοῖν
 ἡμέρησιν, ἐπὶ δὲ τῷ κόρῳ ἐν τριήκοντα ἡμέρησιν ἢ χροσιω-
 τάτη. μέλλω δὴ τὸ δεύτερον τῶν ὀνομάζειν (143) σαφηνῆς
 εἶνα. φημί γὰρ ἀνταποδίδοσθαι ὅτι ἐν τῇσι μήτηρσιν ἐνεούσῃ
 τῇ γονῇ ἐλάχιστον αἷμα ἔρχεται ἀπὸ τῆς γυναικὸς ἐπὶ τὰς
 μήτρας θῆλυν γονὴν ἐχοῦσης ἐν τεσσαράκοντα καὶ δυοῖν ἡμέ-
 ρησιν. ἐν γὰρ ταύτησι διαρροῦνται τὰ μέλα τῶν παιδιῶν.
 ἀπὸ δὲ τοῦτου τοῦ χρόνου ἐπὶ πλεῖον ἔρχεται τὸ αἷμα. καὶ ἐπὶ
 τῷ κόρῳ πάλιν κατὰ λόγον τῶν τριήκοντα ἡμερῶν. ὥδε δὲ
 ἔχει ἕτερον ἱστόριον τοιόνδε ὅτι ταῦτα ἐστὶν ἀληθῆ. τῇσι
 πρώτησι τῶν ἡμερῶν ὀκτώτην ἢ γονὴν ἐς τὰς μήτρας πέση, ἐλά-
 χιστον αἷμα ἔρχεται ἀπὸ τῆς γυναικὸς ἐς τὰς μήτρας. ἔπειτα
 δὲ ἐπὶ πλεῖον. εἰ γὰρ ἀθρόον καὶ πολὺ ἔλθοι ἐς ἀπαξ, οὐκ
 ἂν δύναίτο ἢ γονὴ πνοὴν ἔχειν, ἀλλ' ἀποπνευγείη ἂν τοῦ αἵ-

nem promoveat. Haec eo loco a me adducta sunt, quo demon-
 strarem membrorum distinctionem in pueris fieri, foe-
 minae quidem intra duos et quadraginta dies et longissime,
 masculo vero intra dies triginta. Cujus rei fidem faciunt
 partus purgamenta, quae quidem, si suscepta puella fuerit,
 duobus et quadraginta diebus contingunt, si vero masculus
 editus fuerit, quam longissime triginta diebus. Ac sane
 denno ista, quo clariora sint, repetam. Asserevero enim quod
 femine in utero contento, sanguis ille qui a muliere in
 utero foemineam genitaram gerente paucissimus venit, duo-
 bus et quadraginta diebus vicissim redditur. Puerorum enim
 membra his diebus distinguuntur. Ex eo vero tempore co-
 piosior sanguis affluit. Quod rursus in masculo pro ratione
 triginta dierum accidit. Quae quidem ita esse hoc altero
 argumento constat. Posteaquam in uteros genitura delap-
 sa est, primis diebus paucissimus sanguis a muliere in uterum
 fertur, deinde vero copiosior. Si enim confertus multusque
 unico impetu accederet, genitura spiritum trahere non